ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

TRƯỜNG TIỂU HỌC

HỒ THỊ KỶ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 122 /TB-HTK
	Quận 10, ngày 07 tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO
Kết quả xét tuyển viên chức Trường Tiểu học Hồ Thị Kỷ
 Năm học 2019 - 2020

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 04 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập (viết tắt là Nghị định 161/2018/NĐ-CP);

Căn cứ Nghị định số 41/2012/NĐ-CP ngày 08 tháng 05 năm 2012 của Chính phủ quy định vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập; căn cứ Thông tư số 14/2012/TT-BNV ngày 18 tháng 12 năm 2012 về hướng dẫn thực hiện Nghị định số 41/2012/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 3 năm 2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo – Bộ Nội vụ về quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;

Căn cứ Thông tư 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 7 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

Căn cứ Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25 tháng 12 năm 2012 Hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức;

Căn cứ Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28 tháng 12 năm 2012 về ban hành Quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; Quy chế thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức và Nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;
Căn cứ Công văn số 6598/UBND-NV ngày 14 tháng 6 năm 2019 của Ủy ban nhân dân Quận 10 về việc giao quyền tuyển dụng và phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 10;

Căn cứ Kế hoạch số 518/GDĐT ngày 17 tháng 6 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 về việc tuyển dụng viên chức Ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 10  năm học 2019 - 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 100/KH-HTK ngày 27 tháng 5 năm 2019 của Trường Tiểu học Hồ Thị Kỷ về việc tuyển dụng viên chức của Trường Tiểu học Hồ Thị Kỷ năm học 2019-2020;
Căn cứ biên bản họp xét duyệt kết quả xét tuyển viên chức của Hội đồng xét tuyển viên chức trường tiểu học Hồ Thị Kỷ vào ngày 31 tháng 7 năm 2019, Trường Tiểu học Hồ Thị Kỷ thông báo đến các ứng viên về kết quả xét duyệt như sau:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	MÔN DỰ TUYỂN
	TỔNG CỘNG
	KẾT QUẢ

	1
	Đặng Ngọc Thảo Trâm
	Giáo viên dạy nhiều môn
	50.5
	Không trúng tuyển

	2
	Lê Thị Ái Diệp
	Giáo viên dạy nhiều môn
	70.5
	Trúng tuyển

	3
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Giáo viên dạy nhiều môn

	Vắng

	4
	Nguyễn Đào Xuân Hương
	Giáo viên dạy nhiều môn
	62.5
	Trúng tuyển

	5
	Đặng Thị Hồng Đào
	Giáo viên dạy nhiều môn
	42.5
	Hỏng

	6
	Lê Trương Hồng Phúc
	Giáo viên dạy nhiều môn
	45.5
	Hỏng

Trên đây là kết quả xét tuyển viên chức năm học 2019-2020 của Trường Tiểu học Hồ Thị Kỷ ./.
	Nơi nhận:

· Hội đồng tuyển dụng;
· Ban kiểm tra sát hạch;

· Cổng thông tin điện tử Trường;
· Lưu: VT.

	      HIỆU TRƯỞNG
    Lê Minh Đức

2